

TIEDOTE HELSINGIN HIIPPAKUNNAN KORONARAJOITUKSISTA 31.3.-30.4.2021

Helsingin ja koko Suomen arkkipiispa Leo on päättänyt, että nykyiset pandemiasta aiheutuvat kokoontumisrajoitukset jatkuvat Helsingin hiippakunnassa huhtikuun loppuun asti. Lisäksi eri puolilla hiippakuntaa on voimassa tilapäisiä ja maksimissaan kerrallaan kahden viikon pituisia tilojen sulkuja aluehallintoviraston päätösten mukaisesti. Jumalanpalvelukset voidaan näidenkin aikana toimittaa suljetuin ovin, mutta esimerkiksi kanslia- ja kirjastotilat on silloin suljettava, eikä kirkkoakaan voida pitää avoinna yksityistä hiljentymistä varten.

Tasapainoillessaan uskonnonvapauden ja toisaalta seurakuntalaisten ja kirkon työntekijöiden elämän ja turvallisuuden välillä kirkko palvelee edelleen seurakuntalaisia pandemiatilanteen sallimissa rajoissa.

Mikäli Turkuun ja pääkaupunkiseudulle annetaan jatkossa liikkumisrajoituksia, niistä tiedotetaan myöhemmin erikseen.

Seurakunnat palvelevat paikalliset olosuhteet huomioiden

Ehtoolliselle, rippiin ja sielunhoidolliseen keskusteluun voi edelleen osallistua sopimalla asiasta papin kanssa. Lyhyt kirkkokäyntikin on mahdollinen, kunhan siitä sopii hyvissä ajoin ennakkoon. Tartuntojen ehkäisemiseksi on tärkeää muistaa, ettei erikseen sovittujen kirkollisten toimitusten henkilömäärä saa

ylittyä sovitusta.

Vaikka Turun ja pääkaupunkiseudun ulkonaliikkumiskielto toteutuisikin, niin yksilöllisiä, sielunhoidollisia tapaamisia uskonnollisen yhteisön edustajan kanssa voidaan silloinkin toteuttaa. Käytännössä tämä tarkoittaa mahdollisuutta papiston jäsenen tai diakoniatyöntekijän tapaamiseen.

Työntekijät näyttävät toiminnallaan esimerkkiä vastuullisesta kontaktien välttämisestä

Arkkipiispan päätöksellä jumalanpalvelukset toimitetaan kaikissa hiippakunnan alueen pyhäköissä huhtikuun loppuun asti minimimiehityksellä. Kirkkoherrojen tulee huolehtia siitä, että seurakunta tekee tarvittaessa päätökset tilojen sulkemisesta (muutkin kuin pyhäköt, tartuntatautilaki 58 § g) AVI:en päätösten mukaisesti.

Minimimiehityksestä voidaan poiketa vain pääsiäisyönä. Silloin laulamassa voi olla kanttorin lisäksi kolme laulajaa kuitenkin niin, että turvavälit (3 m), kaikki lain edellyttämät hygieniatoimet, työnantajan erikseen antamat ohjeet sekä laulajien sijoittaminen niin, että kaikki laulavat samaan suuntaan, voidaan kirkkotilassa toteuttaa.